Территориальная избирательная комиссия
города Минусинска Красноярского края
РЕШЕНИЕ

«23» июня 2022 год

                № 2/17
Об утверждении образца заполнения подписного листа для сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов, списков кандидатов в депутаты на выборах депутатов Минусинского городского Совета депутатов седьмого созыва
В соответствии с пунктом 8.1 статьи 37 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия города Минусинска Красноярского края РЕШИЛА:
1. Утвердить образец заполнения подписного листа для сбора подписей избирателей в поддержку самовыдвижения (выдвижения от избирательного объединения) кандидата в депутаты на выборах депутатов Минусинского городского Совета депутатов седьмого созыва по одномандатным избирательным округам, согласно приложению № 1-11.
2.  Утвердить образец заполнения подписного листа для сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения списка кандидатов в депутаты на выборах депутатов Минусинского городского Совета депутатов седьмого созыва выдвинутого избирательным объединением по единому избирательному округу, согласно приложению № 12.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массой информации «Власть труда» и разместить на сайте муниципального образования город Минусинск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Минусинска Красноярского края Тихонович Ю.Р.

	Председатель территориальной избирательной комиссии
	  _______                А.А. Моисеева
    (подпись)                              (инициалы, фамилия)

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
	_________              Ю.Р.Тихонович    (подпись)                                   (инициалы, фамилия)

МП